АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОРЕЧЬЕ-РЫБНОЕ

РОСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.09.2023г.                                                                                                  № 70

О внесении изменений в Постановление

администрации от 30.12.2022г. № 105

«Об утверждении перечней главных администраторов

доходов бюджета сельского поселения Поречье-Рыбное,

порядка и сроков внесения изменений в перечни»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации и в соответствии с Приказом Управления финансов

администрации РМР ЯО № 30 от 24.08.2023г. «О внесении изменений в

приказ УФ Адм. РМР ЯО от 06.12.2022 № 48 «Об утверждении перечня

кодов подвидов по видам доходов, главными администраторами которых

являются органы местного самоуправления сельского поселения Поречье-

Рыбное» администрация сельского поселения Поречье-Рыбное

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к Постановлению администрации

сельского поселения Поречье-Рыбное от 30.12.2022г. № 105 «Об

утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета

сельского поселения Поречье-Рыбное, порядка и сроков внесения изменений

в перечни»:

1.1. дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета

сельского поселения Поречье-Рыбное следующими кодами:

Код бюджетной классификации Наименование доходов

847 2 02 49999 10 4022 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бюджетам сельских поселений (Межбюджетные

трансферты на реализацию мероприятий,

предусмотренных нормативными актами органов

государственной власти Ярославской области)

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ростовский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского

поселения Поречье-Рыбное в сети Интернет

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава сельского поселения

 Поречье-Рыбное                      О. В. Кутинская